
CLASIFICACIÓN

2022-055 AUDI CUATTRO CUP 2022

30/04/2022 Real Club de Campo de Cordoba

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

1 23 AM06794407 SeniorMORENO ESCOBAR, JOSE

25 AM01043530 Senior 20 43MORENO MUÑOZ, BRAULIO

2 12 AM06319737 SeniorMUN, HERN SUK

18 AM06602031 Senior 28 42VILLATORO LUQUE, MANUEL

3 25 AM06979098 SeniorDIAZ MORALES, JUAN ANTONIO

28 AM06929270 Senior 17 42CALADO OREJAS, ISIDORO

4 25 AM06810552 SeniorACASUSO DIAZ, FRANCISCO JOSE

8 AM06264471 Mayor 26 40ACASUSO GARCIA, LOURDES

5 16 AM06323170 SeniorMUÑOZ DEL MORAL, JOSE 

MANUEL

22 AM06990295 Junior 24 40MUÑOZ POLONIO, MIGUEL ANGEL

6 30 AM06911591 SeniorCANO PECCI, JAVIER

25 AM06804197 Senior 14 40ECHEVARRIA MARQUEZ, ADOLFO

7 10 AM06619888 MayorMIGUEL ALVAREZ, GABRIEL

6 AM06296627 Mayor 31 38BENITEZ SILLERO, JUAN DE DIOS

8 19 AM00605822 MayorCARO GOMEZ, JOAQUIN

11 AM06111303 Senior 26 38VALDELOMAR ESCRIBANO, LUIS 

CRISTOBAL

9 14 AM06073867 SeniorINFANTE VILLARREAL, ANTONIO

19 AM06111785 Senior 23 38GARCIA MERINA, MANUEL

10 18 AM06804195 SeniorAYERBE LOPEZ, JOSE

19 AM06788057 Senior 22 38JIMENEZ HERNANDEZ, RAFAEL

11 19 AM06155354 SeniorLUNA GOMEZ, MARTIN ANGEL

30 AM06264475 Senior 17 38CAMPO SAYES, BERTA

12 29 AM06988571 SeniorPAZ TOMAS, EULOGIO

20 AM06243296 Senior 16 38SANCHEZ PEDRAZA, JOSE JUAN

13 23 AM00359976 SeniorCRESPIN GARCIA, MIGUEL ANGEL

30 AM06162327 Senior 15 37ALADOS ARBOLEDAS, PEDRO JOSE

14 8 AM06701595 SeniorECHEVARRIA MARQUEZ, 

SANTIAGO

12 AM06183861 Senior 26 36OSTOS MUÑOZ, LORENZO

15 12 AM06285281 SeniorARREDONDO CORZO, JUAN 

IGNACIO

10 AM06602963 Senior 25 36LOPEZ CARRASCO, DAVID

16 14 AM06360215 SeniorFUERTE FLORES, MANUEL

14 AM06911572 Mayor 24 36FUERTE MORIANA, MANUEL

17 19 AM06199522 SeniorAGUAYO FERNANDEZ DE 

CORDOVA, MARIANO

26 AM06040624 Senior 16 36MENENDEZ SAGRADO, 

MARTINIANO

18 11 AM06609173 SeniorPERALES ROMERO, RAFAEL

8 AM06281786 Senior 26 35ABAD JIMENEZ, BARTOLOME
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CLASIFICACIÓN

2022-055 AUDI CUATTRO CUP 2022

30/04/2022 Real Club de Campo de Cordoba

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

19 15 AM06603561 SeniorMORA MARQUEZ, RAFAEL

10 AM06261478 Senior 23 35CASTELLO PEREZ, RAFAEL

20 20 AM06204569 SeniorURBANO CUESTA, ANA

23 AM06343773 Senior 14 35MARTINEZ-SAGRERA MARTIN, 

BEATRIZ

21 22 AM06909383 SeniorLOPEZ-CRESPO DELGADO, LUIS

26 AM06911794 Senior 16 35GOMEZ MOHEDANO, JUAN 

ANTONIO

22 30 AM06912463 SeniorBUSTOS CERDA, MANUEL

29 AM06342026 Senior 14 35SANZ RUIZ, JOAQUIN

23 9 AM06610263 MayorGOMEZ LOPEZ, VICTORIO

20 AM06358644 Senior 22 34JIMENEZ MUÑOZ, F.JAVIER

24 10 AM06778499 MayorRODRIGUEZ JULIAN, RAFAEL

18 AM06192060 Senior 21 34MONTERO MERINA, RAFAEL

25 14 AM06062366 MayorMANSILLA DE SEBASTIAN, 

FRANCISCO

18 AM06167166 Senior 19 34ALBERTI RODRIGUEZ, JOSE MARIA

26 26 9906987974 MayorDE VERA THOVAR, FERNANDO

20 AM06973324 Mayor 15 34MUÑOZ  ALONSO, GUILLERMO

27 16 AM06912286 MayorMONTERO GIMENEZ, JOSE MARIA

18 CM00927734 Mayor 17 33OCAÑA AGUERA, SERGIO

28 30 AM06898503 MayorCANO GARCIA, BELEN

25 AM06603778 Senior 11 33POLONIO SERRANO, Mª DEL 

CARMEN

29 28 AM06908843 SeniorROMERO REINA, JUAN MANUEL

24 AM06911594 Senior 12 32CABALLERO PEREZ, JACINTO

30 29 AM06204014 SeniorGIL-CACHO LUDEÑA, GLORIA

30 AM06287643 Senior 10 32ASBELL CAMPBELL, SUSANA

31 30 AM06613205 SeniorALVAREZ LAGUNA, ANTONIO

30 AM06605158 Senior 6 32BRAVO GARZOLINI, DALILA

32 23 AM06111782 SeniorMONTERO PEREZ-BARQUERO, 

RAFAEL

17 AM17102172 Senior 13 31RAMON CARREON, FERNANDO

33 19 AM06050623 SeniorVERA CABALLERO, RAFAEL

24 AM06966548 Senior 13 31PEREZ-BARQUERO FLORES, 

AMALIA

34 22 AM06358643 SeniorGUERRA IRAZU, SUSANA DE LA

30 AM06357165 Senior 13 31BENITO PEREZ, JUAN EUSEBIO

35 28 AM06961364 SeniorMORENO MORA, EVARISTO

24 AM06908490 Senior 10 31CABRERA TORDERA, DEMETRIO
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CLASIFICACIÓN

2022-055 AUDI CUATTRO CUP 2022

30/04/2022 Real Club de Campo de Cordoba

Todos
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J1J1

36 30 AM06984472 MayorERASO RUIZ, RAFAEL

30 AM06982366 Mayor 11 31SANCHEZ DE PUERTA 

ALCANTARA, FRANCISCO

37 19 AM06939728 SeniorPEREZ DE LA LASTRA CANO, 

MANUEL

27 AM00959902 Mayor 12 29BARRANCO CEPAS, JOSE ANTONIO

38 28 AM06611858 SeniorSUMMERS GIL, FRANCISCO

22 AM06611203 Senior 11 29OBRERO DOMINGUEZ, JOSE 

MANUEL

39 24 AM06912021 SeniorGORDILLO PALOMO, MIGUEL 

ANGEL

30 AM06931796 Senior 10 29FUENTES CABRERA, MIRYAM

40 30 AM06345681 SeniorPEREZ ANGULO, SERA

23 AM06033265 Senior 9 29JARA OLMO, MANUEL

41 28 AM06328373 SeniorCHECA ALAMILLOS, ROBERTO

30 AM06327479 Senior 8 26GUTIERREZ-RAVE GARCIA, 

FRANCISCO

42 19 AM10143684 SeniorSEOANE SANTIAGO, JOSE MANUEL

19 AM06267785 Senior 10 25LEON RUEDA, JOSE MANUEL

43 30 AM06907935 SeniorPEREZ-FRAGERO REY, MARIA JOSE

30 AM06310827 Senior 7 25EZQUERRA JIMENEZ, MARIA 

REYES

44 30 AM06618728 SeniorVERSTEEG, JOSEFINA

30 AM06606606 Senior 5 20VRIES, GERARDUS DE

45 30 AM06952696 MayorAGUILAR CAVA, DANIEL JOSE

30 AM06960584 Mayor 3 19CID PEREZ, ERIKA

46 30 AM06982371 SeniorGUTIERREZ-RAVE VILLALON, 

RAFAEL

30 AM06969933 Mayor 1 11SILVA ORTIZ, ANABEL

24 AM06159734 SeniorSUAREZ VARELA PEREZ, RAFAEL

23 AM06153981 Senior Ret RetROLDAN SANCHEZ, RAFAEL 

ANTONIO

12 AM06615430 MayorMAYORAL MARTINEZ, RAMON 

JESUS

13 AM06451026 Senior Nop NopAMO TRIVIÑO, LUIS
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CLASIFICACIÓN

2022-055 AUDI CUATTRO CUP 2022

30/04/2022 Real Club de Campo de Cordoba

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

1 10 AM06619888 MayorMIGUEL ALVAREZ, GABRIEL

6 AM06296627 Mayor 31 38BENITEZ SILLERO, JUAN DE DIOS

2 12 AM06319737 SeniorMUN, HERN SUK

18 AM06602031 Senior 28 42VILLATORO LUQUE, MANUEL

3 25 AM06810552 SeniorACASUSO DIAZ, FRANCISCO JOSE

8 AM06264471 Mayor 26 40ACASUSO GARCIA, LOURDES

4 19 AM00605822 MayorCARO GOMEZ, JOAQUIN

11 AM06111303 Senior 26 38VALDELOMAR ESCRIBANO, LUIS 

CRISTOBAL

5 8 AM06701595 SeniorECHEVARRIA MARQUEZ, 

SANTIAGO

12 AM06183861 Senior 26 36OSTOS MUÑOZ, LORENZO

6 11 AM06609173 SeniorPERALES ROMERO, RAFAEL

8 AM06281786 Senior 26 35ABAD JIMENEZ, BARTOLOME

7 12 AM06285281 SeniorARREDONDO CORZO, JUAN 

IGNACIO

10 AM06602963 Senior 25 36LOPEZ CARRASCO, DAVID

8 16 AM06323170 SeniorMUÑOZ DEL MORAL, JOSE 

MANUEL

22 AM06990295 Junior 24 40MUÑOZ POLONIO, MIGUEL ANGEL

9 14 AM06360215 SeniorFUERTE FLORES, MANUEL

14 AM06911572 Mayor 24 36FUERTE MORIANA, MANUEL

10 14 AM06073867 SeniorINFANTE VILLARREAL, ANTONIO

19 AM06111785 Senior 23 38GARCIA MERINA, MANUEL

11 15 AM06603561 SeniorMORA MARQUEZ, RAFAEL

10 AM06261478 Senior 23 35CASTELLO PEREZ, RAFAEL

12 18 AM06804195 SeniorAYERBE LOPEZ, JOSE

19 AM06788057 Senior 22 38JIMENEZ HERNANDEZ, RAFAEL

13 9 AM06610263 MayorGOMEZ LOPEZ, VICTORIO

20 AM06358644 Senior 22 34JIMENEZ MUÑOZ, F.JAVIER

14 10 AM06778499 MayorRODRIGUEZ JULIAN, RAFAEL

18 AM06192060 Senior 21 34MONTERO MERINA, RAFAEL

15 23 AM06794407 SeniorMORENO ESCOBAR, JOSE

25 AM01043530 Senior 20 43MORENO MUÑOZ, BRAULIO

16 14 AM06062366 MayorMANSILLA DE SEBASTIAN, 

FRANCISCO

18 AM06167166 Senior 19 34ALBERTI RODRIGUEZ, JOSE MARIA

17 25 AM06979098 SeniorDIAZ MORALES, JUAN ANTONIO

28 AM06929270 Senior 17 42CALADO OREJAS, ISIDORO

18 19 AM06155354 SeniorLUNA GOMEZ, MARTIN ANGEL

30 AM06264475 Senior 17 38CAMPO SAYES, BERTA

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/43703

Una versión interactiva de esta clasificación puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



CLASIFICACIÓN

2022-055 AUDI CUATTRO CUP 2022

30/04/2022 Real Club de Campo de Cordoba

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

19 16 AM06912286 MayorMONTERO GIMENEZ, JOSE MARIA

18 CM00927734 Mayor 17 33OCAÑA AGUERA, SERGIO

20 22 AM06909383 SeniorLOPEZ-CRESPO DELGADO, LUIS

26 AM06911794 Senior 16 35GOMEZ MOHEDANO, JUAN 

ANTONIO

21 29 AM06988571 SeniorPAZ TOMAS, EULOGIO

20 AM06243296 Senior 16 38SANCHEZ PEDRAZA, JOSE JUAN

22 19 AM06199522 SeniorAGUAYO FERNANDEZ DE 

CORDOVA, MARIANO

26 AM06040624 Senior 16 36MENENDEZ SAGRADO, 

MARTINIANO

23 23 AM00359976 SeniorCRESPIN GARCIA, MIGUEL ANGEL

30 AM06162327 Senior 15 37ALADOS ARBOLEDAS, PEDRO JOSE

24 26 9906987974 MayorDE VERA THOVAR, FERNANDO

20 AM06973324 Mayor 15 34MUÑOZ  ALONSO, GUILLERMO

25 30 AM06912463 SeniorBUSTOS CERDA, MANUEL

29 AM06342026 Senior 14 35SANZ RUIZ, JOAQUIN

26 30 AM06911591 SeniorCANO PECCI, JAVIER

25 AM06804197 Senior 14 40ECHEVARRIA MARQUEZ, ADOLFO

27 20 AM06204569 SeniorURBANO CUESTA, ANA

23 AM06343773 Senior 14 35MARTINEZ-SAGRERA MARTIN, 

BEATRIZ

28 22 AM06358643 SeniorGUERRA IRAZU, SUSANA DE LA

30 AM06357165 Senior 13 31BENITO PEREZ, JUAN EUSEBIO

29 19 AM06050623 SeniorVERA CABALLERO, RAFAEL

24 AM06966548 Senior 13 31PEREZ-BARQUERO FLORES, 

AMALIA

30 23 AM06111782 SeniorMONTERO PEREZ-BARQUERO, 

RAFAEL

17 AM17102172 Senior 13 31RAMON CARREON, FERNANDO

31 28 AM06908843 SeniorROMERO REINA, JUAN MANUEL

24 AM06911594 Senior 12 32CABALLERO PEREZ, JACINTO

32 19 AM06939728 SeniorPEREZ DE LA LASTRA CANO, 

MANUEL

27 AM00959902 Mayor 12 29BARRANCO CEPAS, JOSE ANTONIO

33 30 AM06984472 MayorERASO RUIZ, RAFAEL

30 AM06982366 Mayor 11 31SANCHEZ DE PUERTA 

ALCANTARA, FRANCISCO

34 30 AM06898503 MayorCANO GARCIA, BELEN

25 AM06603778 Senior 11 33POLONIO SERRANO, Mª DEL 

CARMEN
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CLASIFICACIÓN

2022-055 AUDI CUATTRO CUP 2022

30/04/2022 Real Club de Campo de Cordoba

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

35 28 AM06611858 SeniorSUMMERS GIL, FRANCISCO

22 AM06611203 Senior 11 29OBRERO DOMINGUEZ, JOSE 

MANUEL

36 29 AM06204014 SeniorGIL-CACHO LUDEÑA, GLORIA

30 AM06287643 Senior 10 32ASBELL CAMPBELL, SUSANA

37 24 AM06912021 SeniorGORDILLO PALOMO, MIGUEL 

ANGEL

30 AM06931796 Senior 10 29FUENTES CABRERA, MIRYAM

38 28 AM06961364 SeniorMORENO MORA, EVARISTO

24 AM06908490 Senior 10 31CABRERA TORDERA, DEMETRIO

39 19 AM10143684 SeniorSEOANE SANTIAGO, JOSE MANUEL

19 AM06267785 Senior 10 25LEON RUEDA, JOSE MANUEL

40 30 AM06345681 SeniorPEREZ ANGULO, SERA

23 AM06033265 Senior 9 29JARA OLMO, MANUEL

41 28 AM06328373 SeniorCHECA ALAMILLOS, ROBERTO

30 AM06327479 Senior 8 26GUTIERREZ-RAVE GARCIA, 

FRANCISCO

42 30 AM06907935 SeniorPEREZ-FRAGERO REY, MARIA JOSE

30 AM06310827 Senior 7 25EZQUERRA JIMENEZ, MARIA 

REYES

43 30 AM06613205 SeniorALVAREZ LAGUNA, ANTONIO

30 AM06605158 Senior 6 32BRAVO GARZOLINI, DALILA

44 30 AM06618728 SeniorVERSTEEG, JOSEFINA

30 AM06606606 Senior 5 20VRIES, GERARDUS DE

45 30 AM06952696 MayorAGUILAR CAVA, DANIEL JOSE

30 AM06960584 Mayor 3 19CID PEREZ, ERIKA

46 30 AM06982371 SeniorGUTIERREZ-RAVE VILLALON, 

RAFAEL

30 AM06969933 Mayor 1 11SILVA ORTIZ, ANABEL

24 AM06159734 SeniorSUAREZ VARELA PEREZ, RAFAEL

23 AM06153981 Senior Ret RetROLDAN SANCHEZ, RAFAEL 

ANTONIO

12 AM06615430 MayorMAYORAL MARTINEZ, RAMON 

JESUS

13 AM06451026 Senior Nop NopAMO TRIVIÑO, LUIS
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Jugador Licencia Hcp-AqC Clasificado

BENITEZ SILLERO, JUAN DE DIOS AM06296627 5,2 Scratch

MIGUEL ALVAREZ, GABRIEL AM06619888 9,2 Scratch

MORENO ESCOBAR, JOSE AM06794407 20,3 Hándicap

MORENO MUÑOZ, BRAULIO AM01043530 22,6 Hándicap

MUN, HERN SUK AM06319737 11 Clientes Audi

VILLATORO LUQUE, MANUEL AM06602031 15,8 Clientes Audi

Real Club de Golf Córdoba
Parejas Clasificadas


